

# Snedkerbyg IVS

Dyreholm 12  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2019

Niels Erik Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Snedkerbyg IVS  
Dyreholm 12  
2765 Smørum

CVR-nr:                    37666181  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkerarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i 2018 udgør kr. 37.881. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.713.857	555.746
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-1.088.588	-126.616
Andre eksterne omkostninger .....		-276.404	-229.158
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>348.865</b>	<b>199.972</b>
Personaleomkostninger .....	1	-278.365	-186.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-9.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>70.500</b>	<b>4.839</b>
Andre finansielle indtægter .....		28.883	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.199	-7.788
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>60.184</b>	<b>-2.949</b>
Skat af årets resultat .....		-22.303	539
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.881</b>	<b>-2.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	
Overført resultat .....		-62.119	-2.410
<b>I alt .....</b>		<b>37.881</b>	<b>-2.410</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		480.244	505.693
Udsudte skatteaktiver .....		0	539
Andre tilgodehavender .....		80.767	107.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	449.668	146.132
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.010.679</b>	<b>759.364</b>
Likvide beholdninger .....		158.250	833
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.168.929</b>	<b>760.197</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.168.929</b>	<b>760.197</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		221.119	283.238
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>271.119</b>	<b>333.238</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		360.195	112.701
Skyldig selskabsskat .....		114.030	94.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		423.585	219.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>897.810</b>	<b>426.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>897.810</b>	<b>426.959</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.168.929</b>	<b>760.197</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	205.232	151.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	73.133	34.269
	<b>278.365</b>	<b>186.133</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb ydet et ulovligt lån til ledelsen. Lånet er blevet forrentet. Der er blevet afdraget på lånet. Udlånet kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed på kontant kr. 107.000 overfor SKAT for alt mellemværende. Beløbet er blevet nedskrevet til kr. 80.767 på grund af renter og gebyrer. SKAT har efterfølgende overført beløbet til skattekontoen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3